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Syncron är en komplett leve-

rantör av lösningar som effek-

tiviserar processer och opti-

merar varuflöden genom hela 

försörjningskedjan för multi-

nationella företag inom tillver-

kande och distribuerande in-

dustri. Syncron har kontor i 

Australien, Danmark, Frank-

rike, Polen, Storbritannien och 

Sverige.  

Syncrons lösningar baseras på 

en ny typ av mjukvara som 

stödjer globala affärsprocesser 

och som möjliggör samord-

ning över olika funktioner, 

system och geografiska grän-

ser inom, och inte minst mel-

lan, företag. Syncrons lös-

ningar fungerar oberoende av 

kundernas nuvarande affärs-

system och är enkla att inte-

grera med alla på marknaden 

kända system. Syncrons lös-

ningar är de mest färdig-

paketerade standardapplika-

tionerna inom sitt område. 

Detta gör att lösningarna från 

Syncron kan implementeras 

snabbare och till lägre kostnad 

än andra system. Lösningarna 

ger också kunderna en unik 

flexibilitet för att kontinuerligt 

anpassa sina globala proces-

ser och varuflöden efter änd-

rade verksamhetsstrukturer 

eller nya krav från markna-

den. 

Några av Syncrons kunder 

inkluderar globala ledare 

såsom Atlas Copco, Volvo, 

Tetra Pak, Honda, Metso, Alfa 

Laval, Renault Trucks, 

Trelleborg, Electrolux, Dyna-

pac, Sandvik och JCB. 

 

  Läs mer på 
www.syncron.com 
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Pressmeddelande 

 

Konecranes implementerar Syncrons system 
Global Inventory Management och Global 
Price Management 
 
Konecranes förbättrar sin globala reservdelshantering genom 
en integrerad process för lagerplanering och prissättning. 
 
Stockholm, 18 oktober 2011 – Syncron International AB – Syncron 
meddelar idag att Finlandskoncernen Konecranes PLC, ett av världens 
största lyftföretag, implementerar Syncrons lösningar Global 
Inventory Management och Global Price Management. Systemen ger 
Konecranes en modern lösning för att integrera och optimera de 
kritiska affärsprocesserna för reservdelshanteringen samt stärka sin 
globala eftermarknadsstrategi.  
 
Syncrons lösning Global Inventory management stödjer tillverkande 
och distribuerande företag med avancerad sortimentplanering, 
lagerpåfyllnad och optimering av lagernivåer för reservdelar på en 
global basis. Systemet automatiserar och effektiviserar 
lagerplaneringen vilket leder till eliminering av överlager och inkurans 
samtidigt som leveransservicen mot kund höjs. 
 
Syncrons lösning Global Price Management innehåller funktionalitet 
för införande av lönsamma prisstrategier och tillhörande processer 
inom reservdelsverksamheten. Systemet assisterar alla steg i 
prissättningsprocessen, baserat på ett väldefinierat ramverk, såsom 
prissättning, exekvering, kommunikation samt analys och stödjer 
optimering alla typer av priser i alla världens valutor. Med denna 
funktionalitet kan företag införa en bättre och mer sofistikerad 
strategi för reservdelsprissättningen och på så sätt stötta de globala 
sälj- och distributionskanalerna bättre. 
 
Med ett integrerat angreppssätt för reservdelsplanering och 
prissättning visar Konecranes sitt helhetsåtagande att säkerställa en 
hög servicenivå mot kunderna samt att förbättra effektiviteten och 
minska kostnaderna. Som ett resultat av systeminförandet kan 
Konecranes förbättra kundnöjdheten genom att tillhandahålla en 
högre tillgänglighet på sina reservdelar och maximera intäkterna 
genom optimerade reservdelspriser på respektive marknad. Syncrons 
system kommer att integreras med Konecranes befintliga SAP-
system. 
 
“Implementeringen av ett integrerat system för lagerplanering och 
prissättning av reservdelar möjliggör att vi på ett effektivt sätt kan 
optimera lagernivåerna och höja servicegraden. Lösningen 
säkerställer att produkterna finns tillgängliga och är korrekt prissatta 
för de olika försäljningskanalerna på respektive marknad”, säger Juha 
Pankakoski, VP and Head of Business Unit Parts, Konecranes. “Med 
en högre tillgänglighet och optimerade priser på våra reservdelar kan 
vi stärka vår konkurrenskraft, öka våra marknadsandelar och 
intäkterna i eftermarknadsorganisationer.” 
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“Vi är mycket nöjda över att Konecranes valde att använda Syncrons 

system Global Inventory Management och Global Price Management 

för att hantera sina affärskritiska reservdelsprocesser, säger Anders 

Grudén, VD, Syncron International. 
 

Om Syncron 

Syncron är en komplett leverantör av lösningar som effektiviserar 

processer och optimerar varuflöden genom hela försörjningskedjan 

för multinationella företag inom tillverkande och distribuerande 

industri. Syncrons ERP-oberoende mjukvara för global lagerstyrning, 

global orderhantering, prissättning och masterdata hantering 

implementeras snabbare och till lägre kostnad än andra lösningar. 

Syncrons kunder är marknadsledande företag inom flyg-, försvars- 

och fordonsindustrin, konsument- och industriprodukter, industri-, 

gruv och anläggningsmaskiner. Syncron har kontor runt om i världen.  

För mer information: http://www.syncron.com 

 

Om Konecranes 

Konecranes är en världsledande koncern av lyftverksamheter, med 

ett brett kundregister som innefattar verkstads- och 

processindustrier, skeppsvarv, hamnar och terminaler. Konecranes 

levererar produktivitetshöjande lösningar och service för 

lyftutrustning och verktygsmaskiner av varje fabrikat. År 2010 

omsatte koncernen 1 546 miljoner euro. Koncernen har 11 200 

anställda på över 578 orter i 46 länder. Konecranes är noterat på 

NASDAQ OMX Helsinki (symbol: KCR1V). 

 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Anders Grudén, VD, Syncron International AB 

Telefon: +46 (0)708 920 708 

E-mail: anders.gruden@syncron.com  

Web: http://www.syncron.com 

 

### 
 
Mediakontakt 

Daniel Aston, Syncron Inc 

Telefon: +1 404 984-7141 

E-mail: daniel.aston@syncron.com  
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